[image: ]

ANEXO I
DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE RENDA

EDITAL N. 0002/2022
Complementar ao Edital Nº 001/2022

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA EM 2022

Eu, ____________________________________________________________, inscrito no CPF _____________________, e no RG _______________________, residente no endereço ___________________________________________________, declaro para fins de inscrição no Processo Seletivo para Residência Médica para 2022- Acesso Direto - EDITAL N. 0002/2022, Complementar ao Edital Nº 001/2022, no Programa _______________________________________________que não possuo renda oriunda de qualquer atividade laboral, seja ela, trabalho informal ou formal. Assumo inteira responsabilidade pelas informações prestadas e declaro estar ciente de que a falsidade nas informações acima implicará nas penalidades cabíveis, previstas no Artigo 299 do Código Penal para o signatário, bem como a minha desclassificação e/ou perda do benefício. Por ser verdade firmo o presente instrumento.

Nestes termos, pede deferimento.

Mineiros (GO), _____, ___________________ de _________.

[bookmark: _GoBack]
_____________________________________________
Assinatura do candidato
image1.jpeg
!,F WIFIMES

Centro Universitario de Mineiros